

# **PAPA JOHNS**

**Better Ingredients. Better Pizza.**

México Información de alérgenos

# MASAS

\* Puede ser producido en una instalación que utiliza cacahuetes o frutos secos (el producto no contiene directamente cacahuetes/frutos secos)

\*\* Puede almacenarse en una instalación que también almacena otros alérgenos

MASAS	Cacahuete	Nuez de Arbol	Huevo	Leche	Trigo	Soya	Pescado	Mariscos	Sésamo
Masa Tradicional	N	N	N	N	Y	N	N	N	N
Masa Crunch	N	N	N	Y	Y	N	N	N	N
Masa Orilla de Queso	N	N	N	Y	Y	N	N	N	N

# SALSAS

\* Puede ser producido en una instalación que utiliza cacahuetes o frutos secos (el producto no contiene directamente cacahuetes/frutos secos)

\*\* Puede almacenarse en una instalación que también almacena otros alérgenos

SALSAS	Cacahuete	Nuez de Arbol	Huevo	Leche	Trigo	Soya	Pescado	Mariscos	Sésamo
Salsa de Pizza	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Salsa BBQ	N	*	N	N	N	N	N	N	N
Salsa Buffalo	N	*	N	N	N	N	N	N	N
Salsa de Ajo	N	N	N	N	N	Y	N	N	N
Salsa de Espinacas	N	N	N	Y	N	N	N	N	N

# QUESOS

\* Puede ser producido en una instalación que utiliza cacahuetes o frutos secos (el producto no contiene directamente cacahuetes/frutos secos)

\*\* Puede almacenarse en una instalación que también almacena otros alérgenos

QUESOS	Cacahuete	Nuez de Arbol	Huevo	Leche	Trigo	Soya	Pescado	Mariscos	Sésamo
Queso de Pizza	N	N	N	Y	N	N	N	N	N
Queso Parmesan/Romano	N	N	N	Y	N	N	N	N	N
Queso Asiago/Fontina/Provolone	N	N	N	Y	N	N	N	N	N

# INGREDIENTES

\* Puede ser producido en una instalación que utiliza cacahuetes o frutos secos (el producto no contiene directamente cacahuetes/frutos secos)

\*\* Puede almacenarse en una instalación que también almacena otros alérgenos

PIZZA TOPPINGS	Cacahuete	Nuez de Arbol	Huevo	Leche	Trigo	Soya	Pescado	Mariscos	Sésamo
Pepperoni	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Salchicha Italiana	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Salchicha de Puerco	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Carne de Res	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Jamón	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Tocino	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Chorizo	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Champiñones Frescos	N	N	**	**	N	**	**	N	N
Piña	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Cebolla	**	**	**	**	N	**	**	**	**
Pimientos Verdes	**	**	**	**	N	**	**	**	**
Aceitunas Negras	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Jalapeños en Rodajas	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Tomates	**	**	**	**	N	**	**	**	**

# COMPLEMENTOS

\* Puede ser producido en una instalación que utiliza cacahuetes o frutos secos (el producto no contiene directamente cacahuetes/frutos secos)

\*\* Puede almacenarse en una instalación que también almacena otros alérgenos

COMPLEMENTOS	Cacahuete	Nuez de Arbol	Huevo	Leche	Trigo	Soya	Pescado	Mariscos	Sésamo
Pepperoni Rolls	N	N	N	Y	Y	Y	N	N	N
Ham Rolls	N	N	N	Y	Y	Y	N	N	N
Cheesesticks	N	N	N	Y	Y	Y	N	N	N
Garlic Knots	N	N	N	Y	Y	Y	N	N	N
Chicken Poppers	N	N	Y	Y	Y	N	N	N	N
Potato Wedges	N	N	N	N	Y	N	N	N	N
Papas Bravas	N	*	N	N	Y	N	N	N	N
Papas Italianas	N	N	N	Y	Y	Y	N	N	N

# POSTRES

\* Puede ser producido en una instalación que utiliza cacahuetes o frutos secos (el producto no contiene directamente cacahuetes/frutos secos)

\*\* Puede almacenarse en una instalación que también almacena otros alérgenos

POSTRES	Cacahuete	Nuez de Arbol	Huevo	Leche	Trigo	Soya	Pescado	Mariscos	Sésamo
Cinnamon Rolls	N	N	N	N	Y	Y	N	N	N
Cinnapie	N	N	N	N	Y	Y	N	N	N
Chocoavellana Pay	N	Y	N	Y	Y	Y	N	N	N
Chocoavellana Pay Elaborado con Milky Way®	*	Y	Y	Y	Y	Y	N	N	N
Chocoavellana Pay Elaborado con Snickers®	Y	Y	Y	Y	Y	Y	N	N	N
Chocoavellana Pay Elaborado con M&M'S®	*	Y	N	Y	Y	Y	N	N	N
Rollos Elaborados con Snickers®	Y	N	Y	Y	Y	Y	N	N	N
Rollos Elaborados con Milky Way®	*	N	Y	Y	Y	Y	N	N	N

# EXTRAS

\* Puede ser producido en una instalación que utiliza cacahuetes o frutos secos (el producto no contiene directamente cacahuetes/frutos secos)

\*\* Puede almacenarse en una instalación que también almacena otros alérgenos

Extras	Cacahuete	Nuez de Arbol	Huevo	Leche	Trigo	Soya	Pescado	Mariscos	Sésamo
Salsa de Ajo	N	N	N	N	N	Y	N	N	N
Salsa de pizza	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Salsa BBQ	N	*	N	N	N	N	N	N	N
Salsa Buffalo	N	*	N	N	N	N	N	N	N
Chile de Árbol quebrado	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Sazonador italiano	N	N	N	N	Y	N	N	N	N